

## Şube Yönetim Kurulu ile Şube Denetçileri Ortak Toplantısı Yapıldı

29. Dönem Olağan Genel Kurulunda seçilen Şube Denetçileri ile Yönetim Kurulumuz arasında 13 Şubat 2012 tarihinde ortak toplantı düzenlendi. Toplantıda, Şube Denetçileri Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi çerçevesinde 29. Çalışma Döneminde yapılacak çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ayrıca temsilcilik çalışmalarına yönelik denetleme formunun yeniden gözden geçirilmesi ve üç aylık denetim programının oluşturulması kararlaştırıldı.



## İşletme Sorumluluğu Hizmetleri ile İlgili Toplantı Yapıldı

İzmir'de çoğunlukla SMM üyelerimiz tarafından üstlenilen YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

Hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi, İzmir ilindeki tüm üçüncü şahıslara ait trafolu abonelerin bu

sorumluluğu yerine getirmelerini sağlamak amacıyla Şubemizde 20 Şubat 2012 tarihinde toplantı gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı, Şube Sayman Üyesi, SMM Komisyonunu temsilen üyelerimiz, Şube Hukuk Danışmanı, Şube Müdürü, Şube Teknik Görevlilerin katıldığı toplantıda mevzuat ve sorumluluklar irdelenerek işletme sorumluluğu hizmetlerinin yaygınlaşması ve kalıplaştırılması konusunda görüş oluşturulması ve ilgili idarelere iletilmesi benimsendi.



## Yapı Denetim Kanun Taslağı ile İlgili Değerlendirme Toplantısı

İlave esaslı tadilat ve güçlendirme suretiyle inşa edilenler dahil olmak üzere bütün yapıları kapsayan Yapı Denetim Kanun Tasarısı ile ilgili 20 Şubat 2012 tarihinde Şubemizde toplantı gerçekleştirildi. SMM Komisyonu, Yapı Denetim Komisyonunu temsilen üyelerimizin yer aldığı toplantıya ayrıca Şube Hukuk Danışmanı, Şube Yönetim Kurulu Başkanı, Sayman Üyesi, Şube Müdürü, Şube Örgütlenme Sekreteri ve Teknik Görevliler katıldı. Kanun tasarısı üzerinde yapılan değerlendirme sonucunda Şube Hukuk Danışmanı tarafından bir rapor hazırlanması, konunun ilgilisi diğer meslek odaları ile toplantı planlanması ve şube görüşünün oluşturularak Oda merkezine iletilmesi konusunun Şube Yönetim Kuruluna taşınması benimsendi.



## Şube 29. Dönem Yönetim Kurulu Ziyaretleri

Şubemiz 29. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri **İzmir Valisi Cahit Kıracı** 20 Şubat 2012 tarihinde ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu, Başkan Yardımcısı Hacer Şekerci, Sayman Bülent Uzun-kuyu, üyeler Hasan Şahin ve Murat Kocaman ile Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı'nın bulunduğu ziyarette EMO İzmir Şubesi çalışmalarını, üye profili, mesleki konular, Şubemizin gerçekleştirdiği ve hedeflediği etkinlikler hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

Elektromanyetik alanların insan sağlığına etkileri, baz istasyonları ile ilgili şikayetlerin yoğunluğu konusunda görüşlerin aktarıldığı ziyarette, İzmir Valisi Kıracı baz istasyonlarının kent merkezlerinde kurulması-



nın yanlışığı, yakın mesafelerde bulunması konusunda çekincelerinin olduğunu belirtti. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu da önceki dönemlerde Valilik ve Odaların

işbirliği içerisinde özellikle Binaların Yangından Korunması hk. yönetmelik kapsamında çalışmalar yaptığını, gelecek dönemlerde de uzmanlık alanlarıyla ilgili ortak çalışmalara hazır olduklarını ifade etti.

Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri **Konak Belediyesi Başkanı Hakan**

**Tartan**'ı 21 Şubat 2012 tarihinde ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu Baş-

kanı Özcan Uğurlu, üyeler Hasan Şahin, Murat Kocaman ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı'nın katıldığı ziyarette, meslek odalarının meslek, meslektaş ve kamu yararını gözetken çizgisine karşı saldırıların olduğu belirtilerek bu çizginin değişmeyeceği vurgulandı. Ziyarette; Konak Belediyesi Başkanı Hakan Tartan Odalara her türlü desteği verdiklerini, Şubemizin gerçekleştireceği etkinlik ve çalışmalarda da destek olmayı sürdüreceklerini belirtti.



Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri 22 Şubat 2012 tarihinde **İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Aziz Kocaoğlu**nu ziyaret ettiler. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu, üyeler Hasan Şahin, Murat Kocaman ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı'nın katıldığı ziyarette; Oda çalışmalarını, Şube etkinlikleri, kentsel dönüşüm süreçleri, termik santraller ve çevresel etkileri konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Aziz Kocaoğlu ziyarette; meslek oda-

larıyla kente yönelik çalışmalarda dayanışma içerisinde olmayı sürdüreceklerini ifade etti.



Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu ve Yönetim Kurulu üyesi Murat Kocaman **Karşıyaka Belediye Başkanı Cevat Durak**'ı 24 Şubat 2012 tarihinde ziyaret etti. Ziyarete odaların hizmetleri konusunda görüşlerini belirten Uğurlu

“Meslektaşlarımızın bir çatı altında dayanışma içinde olmasını sağlayacağız. Günümüzde odaların yetkilerinin sürekli azaltılmakta olduğunu gözlemlemekteyiz. Buna karşı duracağız. Meslek örgütleri toplumun daha sağlıklı olması için kendi konu-

ları ile ilgili sürekli hizmet üretmektedir. Onların birikim ve deneyimlerinden yararlanılmazsa hatalar yapılır, eksiklikler yaşanılır” dedi.

Geçmiş dönemlerde Karşıyaka Belediyesi ile Elektrik Mühendisleri Odası arasında güzel bir işbirliğinin yaşandığını da belirten Uğurlu “Aynı duyarlılık ve dayanışmayı sürdürmek istiyoruz” dedi. Yönetim kurulunu kutlayan Karşıyaka Belediye Başkanı Cevat Durak “Karşıyaka Belediyesi olarak birçok meslek odası ile ikili protokoller imzalayarak ortak çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Odalarımızın bilgi birikimi ve deneyimlerinden her zaman yararlanmak istiyoruz” dedi.



Şube Yönetim Kurulu üyeleri 29 Şubat 2012 tarihinde **TEİAŞ III. İletim Tesis Şebeke Grup Müdürü Ajlan Kural**'ı ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hacer Şekerci, Yönetim Kurulu üyesi Murat Kocaman, Yedek Üye Ümit Yalçın, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Gediz EDAŞ'ta görevli üyemiz Mehtap Kesemenli'nin katıldığı ziyarette Oda örgütülüğünün önemi, Oda-üye ilişkileri, enerji alanında yaşanan gelişmeler değerlendirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hacer Şekerci; Oda çalışmalarına desteğin sürdürülmesi için ziyaret gerçekleştirdiklerini ifade ederken; Ajlan Ku-

ral özellikle EPDK uygulamaları ve yönetmeliklerinin incelenmesi konusunda çalışma grubu oluşturulmasını belirtti. Elektrik mühendislerinin yetki alanının sınırlandırılması konusunda

mücadele edileceği vurgulanan ziyarette EMO'nun kamuoyunu bilinçlendirme çalışmalarının önemli olduğunu altı çizildi.



Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hacer Şekerci, Yönetim kurulu üyesi Murat Kocaman, yedek üye Onur Günduru ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, **EÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Ata Önal**'ı 29 Şubat 2012 tarihinde ziyaret ettiler. Yrd. Doç. Özgür Gümüş'ün de bulunduğu ziyarette 3-4 Mart tarihlerinde Ege



Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, Şubemizin desteklediği, bilgisayar mühendisliği öğrencilerinin bir araya gelmesinin amaçlandığı 8. BİLMÖK etkinliğinin hazırlıkları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Halen EMO altında örgütlü olan bilgisayar mühendislerinin TMMOB altında ayrı bir meslek örgütü olarak örgütlenebilmesine ilişkin yürütülen çalışmalar, ülkemizdeki mühendislerin çalışma koşullarının olumsuzlaşması dile getirilerek bilgisayar mühendislerinin çalışma alanlarının iyileştirilmesi konusunda yapılması gerekenler görüldü. Ziyarete mesleki dayanışmaya geçmişte olduğundan daha fazla gereksinim duyulduğunun altı çizildi.

## SMM Mevzuatı Değerlendirildi

Ali Fuat Aydın tarafından sunulan TMMOB-EMO SMM Mevzuatının Değerlendirilmesi konulu etkinlik 15 Şubat 2012 tarihinde Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda ger-

çekleştirildi. 26 üyemizin katıldığı etkinlikte Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği, En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği, Teknik Uygula-

ma Sorumluluğu Uygulama Esasları Yönetmeliği, Elektrik Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu yönetmeliği ve Asansörlere Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği başta olmak üzere Serbest Müşavir Mühendis (SMM) olarak faaliyet yürüten üyelerimizin çalışma alanlarının düzenlenmesine yönelik olarak TMMOB ve EMO tarafından yürürlüğe konmuş mevzuata ilişkin tarihçe, geçirilen aşamalar ve hali hazırda gelinen durum açıklanırken, SMM üyelerimizin hizmetlerini yürütürken dikkat etmesi gereken hususların altı çizildi.



## Yeni Türk Ticaret Kanunu Semineri

1957'den bu güne uygulanmakta olan Türk Ticaret Kanunu üzerinden geçen zaman içerisinde yaşanan gelişmeler, AB Müktesebatının getirdikleri, ülkedeki ekonomik gelişmeler ve bu süreçte yaşanan değişiklikler, Türk Hukuk Sisteminde yaşanan değişiklikler, vb. nedenlerle duyulan gereksinim noktasında Yeni Türk Ticaret Kanunu (YTTK) olarak hazırlanmıştır. YTTK ile bir çok yeniliğin yanı sıra, bir çok da sorumluluk, yükümlülük sisteme dahil edilmiştir. SMM üyelerimizin bu yenilikler konusunda bilgilendirilmesi amacıyla 22 Şubat 2012 tarihinde Şube Mali Müşaviri Nurettin Akbaş'ın sunumuyla bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. Seminere 50'ye yakın üyemiz

ve konuya ilgi duyan sektör içerisindeki çalışan katıldı. Yapılan sunumda YTTK'nun hedefleri, bu hedefler arasında şeffaflık, hesap verebilirlik, kurumsallaşma, kayıt dışılığın önlenmesi, mal varlığının korunması, vb başlıklar altında konu detaylandırılarak üyelerimize bilgi aktarımı yapıldı.

rak üyelerimize bilgi aktarımı yapıldı.

Seminerin son bölümünde Şube Hukuk Danışmanı Zeki İşlekel hem YTTK ve hem de yeni çek/senet uygulamaları ile ilgili katılımcılara bilgi aktardı. Etkinlik katılımcıların sorularına verilen yanıtlarla sonlandı.



### Şube Teknik Personel İstihdamı

Şube Yönetim Kurulumuz, mesleki denetim hizmet kalitesinin artırılması, Temsilciliklerde oluşan sorunlara yerinde müdahale edilmesini, meslek içi eğitim hedeflerinin belirlenmesi, Oda çalışmalarının geliştirilmesi açısından Şubemizde bir adet elektrik veya elektrik-elektronik mühendisi yeni bir teknik personelin istihdam edilmesine karar vermiştir. Teknik personelin görev alanı İzmir ili ve ilçe temsilciliklerinde Oda adına hizmet üretmeyi kapsamaktadır. İlgilenen üyelerimizin özgeçmişleri ile birlikte 30 Mart 2012 tarihine kadar Şubemize başvurularını gerekmektedir.

### Bültenimizin Tüm Sayıları Elektronik Ortamda...

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Bülteni 24 yıldan bu yana aralıksız her ay yayımlanarak, sektör dergileri içinde dahi zor ulaşılabilecek başarısını sürdürmektedir. Bültenimizin yayımlandığı ilk sayısı Eylül 1988'den günümüze kadar olan tüm sayıları Şube web sayfamızda pdf dökümanları olarak arşivlenmiştir. Şube çalışmalarını, teknik konular, dönemin güncel olaylarına ilişkin yazıların yer aldığı arşive [http://www.emo.org.tr/subeler/dergi\\_listele.php?dergi=4&sube=7](http://www.emo.org.tr/subeler/dergi_listele.php?dergi=4&sube=7) adresinden erişebilirsiniz.

## Yeni Yapı Denetim Yasa Tasarısının Odamıza ve Meslek Alanımıza Yönelik Olumsuzlukları Tartışıldı

Özellikle SMM olarak faaliyet yürüten ve yapı denetim alanında çalışan üyelerimizin bilgilendirilmesine yönelik olarak "Yeni Yapı Denetim Yasa Tasarısının Odamıza ve Meslek Alanımıza Yönelik Olumsuzlukları" başlığı altında 29 Şubat 2012 tarihinde söyleşi düzenlendi. 33 üyemizin katıldığı söyleşide Ali Fuat Aydın; kanun tasarısı, Mehmet Hepzarif; tasarımı yapı denetim alanında çalışan üyelerimiz, Bülent Uzunkeyu ise SMM olarak çalışan üyelerimize yönelik olarak değerlendirmelerde bulundular, Av. Zeki İşlekel ise konunun

hukuki boyutunu açıkladı. Söyleşide, etüd, proje üretme ve yapı denetim yetkileriyle özellikle üyelerimizin faaliyet alanını yakından ilgilendiren

teknik müşavirlik kuruluşlarının kurulmasına ve görevlerine ilişkin hükümlerin üzerinde duruldu.



## Yeni Yapı Denetim Yasa Tasarısı Ortak Toplantısı

Yeni Yapı Denetim Yasa Tasarısı ile ilgili Şubemizde 20 Şubat 2012

tarihinde gerçekleştirilen ilk toplantı çerçevesinde 22 Şubat 2012 tarihin-

de Şubemizde Makina Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası ve Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şubeleri temsilcilerinin katıldığı ortak toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda Kanun tasarısı hakkında yaşanan gelişmeler değerlendirilerek yapı denetim ve proje üretim alanlarına yönelik benzer girişimlere karşı birlikte hareket etmek amacıyla çalışma grubu oluşturulmasının TMMOB İzmir İKK'na iletilmesine karar verildi.



### Hüseyin Arık'ı Yitirdik



1950-...

8376 sicil numaralı üyemiz Hüseyin Arık 14 Şubat 2012 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1950 Poyralı-Kırklareli doğumlu Hüseyin Arık; İDMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1978 yılında mezun olmuştu. Yapı denetçisi olarak faaliyet yürüten Arık'ın ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

### Nurettin Tanrıverdi'yi Yitirdik



1954-...

11871 sicil numaralı üyemiz Nurettin Tanrıverdi 17 Şubat 2012 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1954 Aydın doğumlu Nurettin Tanrıverdi; Kayseri DMMA Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden 1982 yılında mezun olmuştu. Uzun yıllardır SMM olarak faaliyet yürüten Tanrıverdi'nin ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.